
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/187/2010 

Rady Gminy 

Żmudź 

z dnia 27  stycznia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Żmudź 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 , art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Gminy Żmudź, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/23/2003 Rady 

Gminy Żmudź z dnia 29 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żmudź 

ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 29, poz. 1063 z późn. zm., załącznik Nr 1 do 

statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik  do uchwały 
                                                                                             Nr XXXVI/187/2010 
                                                                                           Rady Gminy Żmudź 

                                                                                                         z dnia 27 stycznia 2010 roku 
 

 

 

 

 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 

 

 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmudzi 

2. Zespół Szkół w Żmudzi 

3. Szkoła Podstawowa w Wołkowianach 

4. Szkoła Podstawowa w Leszczanach 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Żmudzi 


